
Rewal,dnia 13.04.2023r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów-plaży
od 21.04.2023 r. do 15.09.2023 r.

Przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów - plaży odbył się dnia 13.04.2023 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy Rewal w Sali
Konferencyjnej. Przedmiotem przetargu były następujące nieruchomości:

Lp. Adres Nr działki Pow.
(m2) Opis prowadzonej działalności, lokalizacja

Liczba osób
dopuszczonych
do uczestnicze-
nią w przetargu

Cena wy-
wolawcza
dzierżawy

brutto
(PLN)

Najwyższa osi-
ągnięta cena
dzierżawy

Kandydat na Dzierżawcę

x

l Niechorze,
ul. Starowiejska

911/53 100
Urządzenie pneumatyczne, po

zachodniej stronie zejścia przy ul.
Starowiejskiej

23600 23900 Quartet
Grzegorz Banaś

2
Rewal 2,
ul. Różana

438/20 100
Urządzenie pneumatyczne, po

wschodniej stronie zejścia przy ul.
Różanej

l 23600 23900 Quartet
Grzegorz Banaś

3 Rewal !,
ul. Warszawska

585/10 100
Urządzenie pneumatyczne, po

zachodniej stronie zejścia przy ul.
Warszawskiej

23600 Brak wpłaty
wadium

4
Rewal l,
ul. Szczecińska

585/13 100
Urządzenie pneumatyczne, po

wschodniej stronie zejścia przy ul.
Szczecińskiej

23600 Brak wpłaty
wadium

5
Trzęsacz,
ul. Klifowa

284/4 100
Urządzenie pneumatyczne, po

zachodniej stronie zejścia na plażę
przy ulicy Klifowej

23600 23900 Quartet
Grzegorz Banaś

6
Pobierowo
ul. Moniuszki

991/47 100
Urządzenie pneumatyczne Po

wschodniej stronie zejścia przy ul.
Moniuszki

l 24350 24650 Quartet
Grzegorz Banaś

7
Pobierowo,
ul. Mickiewicza

991/47 100
Urządzenie pneumatyczne Po

zachodniej stronie zejścia przy ul.
Mickiewicza

l 24350 24650 Quartet
Grzegorz Banaś

8
Pobierowo
ul. Ciechanowska

991/47 100
Urządzenie pneumatyczne Po

zachodniej stronie zejścia przy ul.
Ciechanowskiej

l 23600 23900 Quartet
Grzegorz Banaś

Podpisy Komisji Przetargowej:

l. Przewodnicząca Komisji.

2. Członek Komisji... .^C4/a^.^.
3. Członek Komisji.;

^dj<^

Opubl ź ź<o\va.;to u<i:i
tablicy ogłoszeń w dtiiaKh

e&J.^^^ dev.-^-^9. w?->
^pysTA %%as&c,^Kns^k n~^S^SS


